Parcelamento do saldo devido na modalidade PREV em até 10 (dez)

prestações mensais e sucessivas, conforme Anexo Il, todas com vencimento

no último dia útil de cada mês, iniciando-se no mês de assinatura deste Termo;

2.1.5. Utilização de crédito no valor de R$ 4.400.000,00 (quatro milhões e

quatrocentos mil reais), a título de Prejuízo Fiscal e Base de Cálculo Negativa

da CSLL, para amortização do saldo devedor após a aplicação dos descontos;

2.1.6. A cobrança do saldo liquidado com uso de créditos decorrentes de

prejuízo fiscal e de base de cálculo negativa da CSLL ficará suspensa até a

[...]

Código Civil, e de acordo com o artigo 828, | do mesmo dispositivo, RENUNCIAR O BENEFÍCIO DE

ORDEM, e apresentar este instrumento formal para autorizar e dar efeito às condições impostas, em

caso de descumprimento de acordo firmado junto a PROCURADORIA GERAL DA FAZENDA

NACIONAL - PGFN, no montante atual de R$ 4.400.000,00 (quatro milhões e quatrocentos mil

reais), nos termos e condições estipuladas no referido Termo de T

ransação Individual, declara que as

informações supracitadas bem como as condições estipuladas são da mais alta classe de honra e

verdade, estando sujeita as penalidades impostas pelo ordenamento jurídico.